НКО АССОЦИАЦИЯ БИЗНЕС-ТРЕНЕРОВ
[image: C:\Users\user\Desktop\документы ИРА\ассоциация\ЛОГОТИП\новый логотип.png]
Телефон:  8 (926)559-87-62,
e-mail: info@biznes-trainer.ru
http://biznes-trainer.ru/

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ В НКО АССОЦИАЦИЯ БИЗНЕС-ТРЕНЕРОВ

Я, ___________________________________________________________________________, прошу принять меня в члены НКО Ассоциация бизнес-тренеров.
С Уставом Ассоциации ознакомлен(а). Устав Ассоциации признаю.
Обязуюсь выполнять положения Устава и внутренних документов  Ассоциации, решения органов управления Ассоциации. Подтверждаю свое намерение активно участвовать в деятельности Ассоциации и готовность внести свой вклад в реализацию целей и задач, стоящих перед Ассоциацией.

Дата_______________ 20____	                          Подпись   ______________   / ______________ /
image1.png
7/2\

ACCOLIMALIMA
EM3IHEC-TPEHEPOR